П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                      От  27.07.2015г.
	№ 523

Об организационно- техническом обеспечении выборов

 депутатов представительных органов местного

самоуправления на территории Александровского р-на

в единый день голосования 13 сентября 2015 г.

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003г. №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
 1. Назначить ответственных за организационно – техническое обеспечение  подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Александровского района в единый день голосования 13.09.2015 г. главного специалиста по муниципальному контролю администрации г.Струнино Зацепина А.В., заведующего организационно-кадрово-правовым отделом МУ «Управление жизнеобеспечения населения» г. Струнино  Низовцеву Л.В.
          2. Рекомендовать руководителям государственных и муниципальных предприятий, учреждений, организаций, учебных заведений, расположенных на территории города:
        - обеспечить в своих коллективах проведение мероприятий по подготовке к выборам;
        - создать необходимые условия для работы членов избирательных комиссий.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте www. городструнино.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                               А.Г.Дмитриев